
Flagga

Uppvärmningsfla
Grön Flagga
Gul Flagg
Grön Flagga
Gul Flagg
Grön Flagga
Gul Flagg
Grön Flagga
Gul Flagg
Grön Flagga
Gul Flagg
Grön Flagga
Gul Flagg
Grön Flagga
Gul Flagg
Grön Flagga
Målflagga

Ledningsvarv

0
0

15
19
55
57
80
83

109
114
130
132
154
159
229
229
281

Börja

9:58:09.960
10:01:57.905
10:20:25.221
10:29:02.687
11:09:55.573
11:13:51.227
11:39:49.849
11:48:03.634
12:17:55.845
12:25:38.126
12:44:27.318
12:48:19.883
13:16:11.055
13:27:23.115
14:55:11.678
15:03:23.343
16:03:06.920

Slut

10:01:57.905
10:20:25.221
10:29:02.687
11:09:55.573
11:13:51.227
11:39:49.849
11:48:03.634
12:17:55.845
12:25:38.126
12:44:27.318
12:48:19.883
13:16:11.055
13:27:23.115
14:55:11.678
15:03:23.343
16:03:06.920
16:04:34.389

Total Tid

3:47.945
18:27.316
8:37.466

40:52.886
3:55.654

25:58.622
8:13.785

29:52.211
7:42.281

18:49.192
3:52.565

27:51.172
11:12.060

1:27:48.563
8:11.665

59:43.577
1:27.469

Totala varv

0
15
4

36
2

23
3

26
5

16
2

22
5

70
0

52
1

Skrivet: 2013-05-11 16:12:11

Chef för Tidtagning & Varvräkning Hans Brånalt
Tävlingsledning Magnus Berg

Orbits

www.mylaps.com
Licensierad till: MB Racesupport AB

ER Cup Deltävling 1
ER Cup

Race

Flagg rapport

Ring Knutstorp 2,070 Km

2013-05-11 10:00


